GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1671/2013/SRHU/DRS

                    A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, nos termos do Instrumento
Convocatório SRHU /SEDS nº 035/2011 de 06 de julho de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de
Iturama, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os candidatos
possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo.

   RESOLVE:
   1.1 desclassificar os candidatos listados abaixo que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade
Prisional de Iturama nos termos do Instrumento Convocatório nº 035/2011 de 06 de julho de 2011.

Nome Cargo  Item

JOSIANA APARECIDA LOPES

Agente de Segurança
Penitenciário/masculino/feminino

12.2,
alínea “b”

e item
12.3 nos

termos do
Instrumen

to
Convocató

rio nº
035/2011
de 06 de
julho de

2011.

PATRICIA NUNES DE SOUZA

CLAUDINEI CARDOSO

LEONILDO TIAGO DA COSTA

ALEXANDRO SILVA

IVAN ANTONIO OLIVEIRA NASCIMENTO

AUREO LUIZ RABELO

ITAMAR DA SILVA RODRIGUES

EMERSON QUINTINO

ANTONIO LUIZ BARCELOS COUTINHO JUNIOR

EDER SILVEIRA GONÇALVES

RONIVALDO BRITO DE OLIVEIRA

Belo Horizonte, 05 de setembro de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
Superintendente de Recursos Humanos

Superintendência de Recursos Humanos da SEDS
Cidade Administrativa – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.901

Telefone: (31) 3915-5854 / 3915-5882 fax: 3915-5936